
POWER BANKA GAMEBOY, 8000 MAH
Že jsou power banky nudné, protože se jen zapojí k mobilnímu
zařízení a nic dalšího neumí? Tak tohle určitě není případ duální
power banky s retro Gameboyem. Během nabíjení svého mobilního
zařízení se určitě nudit nebudete, protože externí nabíječka je
spojena s Gameboyem v klasickém retro stylu. Nejlepší na tom je, že
nejde jen o povedený design, ale Gameboy je skutečně funkční a
zahrajete si na něm 26 digitálních her v desítkách různých modifikací.
Díky kapacitě 8000 mAh bez problémů nabijete své mobilní zařízení a
navíc si zkrátíte dlouhou chvíli hrou. Tuhle jedinečnou power banku,
kterou vám bude každý milovník starých her závidět, je možné opatřit
i vlastním potiskem nebo laserem.

Kód produktu: PBA8333
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a tablety
(Android), dále široké spektrum elektronických zařízení (fotoaparáty,
kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih,
přenosné herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová A Class
Kapacita baterie: 8000 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3000 mAh): 2 x
Připojení: micro USB (vstup), 2 x USB-A (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: DC 5 V / 2,1 A + DC 5 V / 1 A
Zobrazení kapacity: LED indikátor
Materiál: plast
Herní konzole: 26 retro digitálních her včetně několika variant Tetrisu
nebo Arkanoidu

Kapacita 8000mAh,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 152 × 72 ×
15 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 210 g Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: na dotaz

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


